%@/@4 ervatoric de %&?ﬁ&%& ﬂe&/@ %&d@//@

ottt ﬂ;/ﬁ/‘/ﬁ‘/‘ﬁ 4 @‘//////// Woiieals

Prot. n. 0004109/SE Determinazione n. 143

L’Aquila, 08/08/2018 Anno finanziario 2018

C.1.G.: ZAE249F44F U.P.B. 1.1.3 cod. 111
DETERMINA A CONTRARRE

Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8§ novembre 2004 e approvato dal
MIUR Direzione Generale per 1’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del
27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
15/12/2017 con deliberazione n. 41;
VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATA la necessita di ripristinare con urgenza una idonea illuminazione sia all’esterno che
all’interno dello stabile sede del Conservatorio oltreché nell’ Auditorium Shigeru Ban, atteso che le luci
esistenti risultano mal funzionanti;

VISTA la nota prot. n. 0004106/SE del 08/08/2018 con cui il Direttore, M°® Giandomenico Piermarini, invita
la scrivente a provvedere all’acquisto del materiale elettronico occorrente per il ripristino della suddetta
illuminazione;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del materiale richiesto;

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione, pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato;

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione e che si allega alla presente determina ¢ emerso che le offerte al prezzo piu basso e
rispondenti alle necessita del Conservatorio, tra quelle presentate dalle ditte che offrono gli articoli di
interesse e consegnano in Abruzzo, ¢ quella della ditta Rema Tarlazzi SpA di Macerata;

RITENUTO che I’importo complessivo di € 361,26 + IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi
congruo;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 111 del bilancio di previsione 2018 ¢ la seguente:

stanziamento € 5.000,00

somma impegnata e pagata €1.623,96

disponibilita € 3.376,04
DETERMINA

di procedere all’affidamento mediante ordine diretto MEPA alla ditta Rema Tarlazzi SpA di Macerata per
la fornitura del materiale elettronico occorrente per il ripristino dell’illuminazione presso la sede di questo
Conservatorio come da elenco allegato, per I’importo complessivo di € 361,26 + IVA 22%, pari ad € 440,74
(IVA e spese di trasporto incluse).

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 111 delle Uscite del Bilancio di
Previsione 2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Franccsioe: it sn.c. - OF 1O L Lty - Tl OS2 22722 - Tz SO GATAT - o-shaifetvcotle @opiap.si ~ Cobioe - Tieatt SONZ OO0



SCHEDA TECNICA

Allegata alla
DETERMINA A CONTRARRE N.143 DEL 08/08/2018

CODICE ARTICOLO Um Q.TA'
QBXCPR6709BB500 CAVO C5E U/UTP OUTDOOR PVC-PE NERO ML 250
LDVL18840 FLUOR. LUMILUX 18W/21-840 G13 NR 100
PHLS2 STARTER 4-22W SER 220-240V NR 100
QBX2004035 ADATT PRESA CCS VIMAR PLANA NR 4
QBX2001013 PRESA CCS RJ45 CAT.5E UTP BIANCA NR 4
VIW14614 SUPPORTO 4M+VITI 20MM NR 2
VIW14617 SUPPORTO 7M+VITI NR 2
VIW14041 COPRIFORO BIANCO NR 10
VIW14203 PRESA 2P+T 16A P17/11 BIANCO NR 6
VIW14000 PLANA INTERRUTTORE 1P 10AX BIANCO NR 2

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Franccsioe: it sn.c. - OF 1O L Lty - Tl OS2 22722 - Tz SO GATAT - o-shaifetvcotle @opiap.si ~ Cobioe - Tieatt SONZ OO0



